
 

1 

 

La Dirigente 

 
VISTO il Decreto Rettorale 17 febbraio 2022, n. 215 (prot. n. 36565), con il quale è 
stato istituito, per l’anno accademico 2021/2022, il Corso di aggiornamento 
professionale in “Water Harvesting for Sustainable Crop Production under Climate 
Change”; 

VISTO l’articolo 5, commi 1 e 2, del sopra citato decreto che stabilisce il periodo di 
svolgimento del corso dal 16 maggio al 31 ottobre 2022 e il termine di scadenza per 
la presentazione delle domande di iscrizione al 15 marzo 2022; 

VISTA la nota del 10 marzo 2022 (prot. n. 54696) con la quale la Prof.ssa Elena 
Bresci, Direttore del Corso in parola, d’intesa con il Prof. Simone Orlandini, Direttore 
del Dipartimento di Scienze e Tecnologie Agrarie, Alimentari, Ambientali e Forestali 
(DAGRI), chiede di posticipare il termine di iscrizione all’8 aprile 2022 al fine di 
promuovere una maggiore adesione al Corso, in considerazione anche dell’attuale 
emergenza sanitaria da Covid-19 e, conseguentemente, individua il nuovo periodo 
di svolgimento del corso dal 23 maggio al 31 ottobre 2022; 

RITENUTO di accogliere la suddetta richiesta, 

D I S P O N E 

L’art. 5, commi 1 e 2, del Decreto Rettorale richiamato in premesse è riformulato 
come segue: 

“Il Corso si svolge nel periodo dal 23 maggio al 31 ottobre 2022. 

Il termine di scadenza per la presentazione delle domande di iscrizione è 

fissato all’ 8 aprile 2022.”. 

Dott.ssa Maria Orfeo  




		2022-03-10T14:33:35+0100




